Estado de Santa Catarina
Município de PONTE SERRADA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

ATO 011/CP/PS/001/2016

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

O Senhor Eduardo Coppini, Prefeito de Ponte Serrada, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. A Classificação Final dos candidatos ao Concurso Público Edital 001/2016, já considerando

o julgamento dos recursos e os critérios de desempate consta divulgada no Anexo I deste

ato.

2. A homologação do resultado final será através de ato Municipal assinado pela autoridade

competente.

Ponte Serrada, 09 de maio de 2016.

Eduardo Coppini

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de PONTE SERRADA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL CONCURSO PÚBLICO
Legenda:
CG=Conhecimentos Gerais; CE=Conhecimentos Específicos; NPE= Nota Prova Escrita;
NPP= Nota Prova Prática; NF=Nota Final

  Agente Comunitário de Saúde - BAIA ALTA |

Posicão Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

Acertos NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 325642 15/05/1964 Marli Terezinha Dartora Franzen 9 2,70 6 3,30 15 6,00 Aprovado

2 313825 09/02/1983 Adriane Dos Santos Lima Moreno 9 2,70 6 3,30 15 6,00 Aprovado

3 311997 28/01/1987 Patricia Franzen 8 2,40 6 3,30 14 5,70 Aprovado

4 312043 11/02/1998 Jackeline Thalya Cardori 8 2,40 6 3,30 14 5,70 Aprovado

5 313564 31/05/1969 Edileia Aparecida Paludo Evangelista 9 2,70 5 2,75 14 5,45 Aprovado

6 312855 22/12/1978 Silvana Aparecida Cavalheiro Lemos 9 2,70 5 2,75 14 5,45 Aprovado

7 320690 18/11/1993 Flavia Brugnarotto 10 3,00 4 2,20 14 5,20 Aprovado

8 313301 15/09/1994 Felipe Brustolin 10 3,00 4 2,20 14 5,20 Aprovado

  316907 14/10/1997 Jaine Morais Da Silva 11 3,30 3 1,65 14 4,95 Reprovado

           Agente Comunitário de Saúde - CENTRO |

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

Acertos NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 318752 30/09/1972 Jucelei Pavan Bazi 11 3,30 8 4,40 19 7,70 Aprovado

2 332173 25/09/1990 Liliane Morais 11 3,30 8 4,40 19 7,70 Aprovado

3 328692 28/07/1984 Adriana Aparecida Fagundes Da Silva 13 3,90 6 3,30 19 7,20 Aprovado

4 335226 21/07/1988 Fabiane Cristina Lamp 13 3,90 6 3,30 19 7,20 Aprovado

5 323742 28/11/1996 Matheus Arilton Da Silva Ribak 13 3,90 5 2,75 18 6,65 Aprovado

6 322729 20/05/1964 Salete Rodrigues Harmata 11 3,30 6 3,30 17 6,60 Aprovado

7 334418 19/05/1996 Eloisa Gabriela Pimentel Marcolan 10 3,00 6 3,30 16 6,30 Aprovado

8 316157 04/08/1995 Sandra Correa Dos Santos 9 2,70 6 3,30 15 6,00 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de PONTE SERRADA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

9 334070 03/07/1993 Rudineia Dos Santos 10 3,00 5 2,75 15 5,75 Aprovado

10 312303 10/12/1992 Marina Lamp 8 2,40 6 3,30 14 5,70 Aprovado

11 313337 08/04/1987 Cristiana Siqueira 11 3,30 4 2,20 15 5,50 Aprovado

12 312833 17/08/1988 Regiane Terezinha Da Costa 10 3,00 4 2,20 14 5,20 Aprovado

13 327190 10/05/1984 Josiane Da Conceicao Delfino 8 2,40 5 2,75 13 5,15 Aprovado

  313137 15/02/1987 Sidimara Maciel 7 2,10 5 2,75 12 4,85 Reprovado

  335277 02/06/1987 Tatiane Pinheiro Urbano 7 2,10 5 2,75 12 4,85 Reprovado

  312536 09/09/1969 Roseli Fatima Clamer 8 2,40 4 2,20 12 4,60 Reprovado

  312020 23/04/1997 Tais Erecina Acunha Gomes Pedroso 8 2,40 4 2,20 12 4,60 Reprovado

  319431 22/12/1989 Nathalia Camilla Silva Gadelha 11 3,30 2 1,10 13 4,40 Reprovado

  335158 20/04/1972 Rosilene Aparecida Passoni E Sa 7 2,10 4 2,20 11 4,30 Reprovado

  335946 13/07/1981 Lia Mara Dos Santos 7 2,10 4 2,20 11 4,30 Reprovado

  321861 09/09/1994 Fernanda Ampezzo 8 2,40 3 1,65 11 4,05 Reprovado

  321780 08/06/1995 Morgana Izabela Berte 7 2,10 3 1,65 10 3,75 Reprovado

  313657 01/11/1985 Lediane Fatima Da Costa 5 1,50 4 2,20 9 3,70 Reprovado

  319102 12/07/1995 Emanueli Radin Favero 6 1,80 3 1,65 9 3,45 Reprovado

  312476 30/08/1995 Ana Alice Ponte Ferraz De Mello 2 0,60 5 2,75 7 3,35 Reprovado

  335782 03/01/1982 Giane Alessandra Correa Comim             Ausente

  327760 22/05/1986 Francinara Alves Pereira             Ausente

Estado de Santa Catarina
Município de PONTE SERRADA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

  AGENTE DE MANUTENÇÃO |

Posição  Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

Acertos NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 313066 17/10/1984 Ricardo Poletto De Souza 12 3,60 10 5,50 22 9,10 Aprovado

2 312485 23/09/1992 Jose Bento Braz 10 3,00 9 4,95 19 7,95 Aprovado

3 334948 13/07/1966 Valmir Antonio Mayer 11 3,30 7 3,85 18 7,15 Aprovado

4 313346 09/09/1982 Gelson De Oliveira 7 2,10 9 4,95 16 7,05 Aprovado

5 335006 24/11/1986 Paulo Cezar Fornari 10 3,00 7 3,85 17 6,85 Aprovado

6 335288 24/04/1972 Iris Goncalves Oliveira De Almeida 8 2,40 7 3,85 15 6,25 Aprovado

           MOTORISTA | Alfabetizado

Posição  Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

Acertos NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 331706 28/08/1966 Roberto Machado Da Silva 14 4,20 8 4,40 22 8,60 Aprovado

2 326443 18/08/1986 Fabio Jose Albrecht 12 3,60 9 4,95 21 8,55 Aprovado

3 332370 12/09/1987 Murilo Soares De Souza 12 3,60 9 4,95 21 8,55 Aprovado

4 332163 10/09/1978 Jose De Freitas 10 3,00 9 4,95 19 7,95 Aprovado

5 320616 08/05/1980 Leocir Santos Trindade 10 3,00 8 4,40 18 7,40 Aprovado

6 313157 22/05/1990 Samuel Ribeiro Martins 10 3,00 8 4,40 18 7,40 Aprovado

7 325044 26/05/1983 Adeilson Goncalves Dos Santos 8 2,40 9 4,95 17 7,35 Aprovado

8 313330 13/06/1986 Rafael Dos Santos 11 3,30 7 3,85 18 7,15 Aprovado

9 312877 29/11/1977 Gessi Medeiros 6 1,80 8 4,40 14 6,20 Aprovado

10 333944 15/12/1981 Ederson Luiz Nunes 7 2,10 7 3,85 14 5,95 Aprovado

11 325413 28/11/1971 Davi Soares Da Silva 10 3,00 5 2,75 15 5,75 Aprovado

12 335202 20/01/1979 Sergio Dos Santos 8 2,40 6 3,30 14 5,70 Aprovado

13 335239 08/08/1972 Jurbelto Lourenco Dos Santos 9 2,70 5 2,75 14 5,45 Aprovado

  312824 19/07/1988 Ademar Laureano 6 1,80 3 1,65 9 3,45 Reprovado

  317756 15/09/1976 Adelio Pedroso 3 0,90 1 0,55 4 1,45 Reprovado

Estado de Santa Catarina
Município de PONTE SERRADA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

  312564 07/09/1978 Davi Bueno 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Reprovado

  313045 09/02/1980 Jesse Campos Alves             Ausente

  OPERADOR ESCAVADEIRA HIDRÁULICA | Alfabetizado (com prova prática)

Posição  Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

Acertos NPE NPP NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 325099 06/01/1994 Roumario Luiz Bottoli 11 3,30 7 3,85 18 7,15 9,50 8,80 Aprovado

2 323365 26/05/1967 Neri Fogaca De Lima 1 0,30 1 0,55 2 0,85 10,00 7,26 Aprovado

3 327339 04/03/1982 Luiz Adelmo Miguel Romani 9 2,70 9 4,95 18 7,65 5,50 6,15 Aprovado

4 319347 10/01/1985 Claudilso De Oliveira Ribeiro 9 2,70 7 3,85 16 6,55 4,75 5,29 Aprovado

5 327181 06/11/1980 Mateus Jose Chaves 9 2,70 7 3,85 16 6,55 3,00 4,07 Aprovado

  327377 07/07/1997 Valdoir Zappe 9 2,70 6 3,30 15 6,00 s/ cnh exigida 0,00 Eliminado

  320050 29/01/1995 Tiago Teixeira 6 1,80 6 3,30 12 5,10 s/ cnh exigida 0,00 Eliminado

  313226 10/02/1993 Emerson Rodrigues Galvao 8 2,40 7 3,85 15 6,25 Ausente 0,00 Eliminado

  312638 07/07/1984 Emerson Paulo Ferasso           Ausente Ausente   Eliminado

  318289 04/05/1994 Jhonatan Da Luz Chiot           Ausente Ausente   Eliminado

  312152 12/12/1994 Leandro Marafigo           Ausente Ausente   Eliminado

  334893 11/02/1992 Paulo Alexandre Spezzatto           Ausente Ausente   Eliminado

  TÉCNICO ADMINISTRATIVO | Ensino Médio

Posição  Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

Acertos NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 312170 11/11/1996 Bruna Cardori Da Silva 11 2,20 12 3,60 23 5,80 Aprovado

2 313345 16/11/1989 Juliane Luzia Pain 11 2,20 10 3,00 21 5,20 Aprovado

  325438 22/09/1988 Cassio Noronha Martins 14 2,80 5 1,50 19 4,30 Reprovado

  335192 24/08/1979 Sonia Aparecida Teles 7 1,40 8 2,40 15 3,80 Reprovado

  313228 11/02/1991 Rafaela Nataly Chaves Garcia 13 2,60 4 1,20 17 3,80 Reprovado

Estado de Santa Catarina
Município de PONTE SERRADA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

  334727 14/05/1996 Ana Paula Horst De Moura 3 0,60 8 2,40 11 3,00 Reprovado

  323232 20/10/1998 Sidiane Maciel 2 0,40 5 1,50 7 1,90 Reprovado

  335223 01/10/1986 Fernanda De Oliveira Justen             Ausente

           CONTADOR | Ensino Superior

Posição  Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

Acertos NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 312864 02/10/1968 Ivan Hoeckler 14 2,80 15 4,50 29 7,30 Aprovado

2 324988 28/04/1988 Liane Bergmaier 16 3,20 12 3,60 28 6,80 Aprovado

3 312998 10/10/1977 Marcelo Giombelli 17 3,40 11 3,30 28 6,70 Aprovado

  312174 06/07/1986 Graziela Alves Dos Santos 11 2,20 9 2,70 20 4,90 Reprovado

  318772 06/09/1970 Vera Lucia Pinarello 12 2,40 8 2,40 20 4,80 Reprovado

  335856 28/06/1988 Darlene Ampeze 15 3,00 5 1,50 20 4,50 Reprovado

  317563 29/11/1977 Araceli Bisatto 12 2,40 6 1,80 18 4,20 Reprovado

  312751 23/08/1984 Clarice Graeff 10 2,00 7 2,10 17 4,10 Reprovado

  325443 03/06/1988 Luana Sama Costa 6 1,20 8 2,40 14 3,60 Reprovado

  327234 19/02/1970 Johm Roberth Bizon 5 1,00 6 1,80 11 2,80 Reprovado

  333125 04/06/1968 Vanderlei Zanatta 8 1,60 4 1,20 12 2,80 Reprovado

  335633 30/09/1977 Sheila Schaefer             Ausente

           PSICÓLOGO | Ensino Superior

Posição  Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

Acertos NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 313096 18/02/1976 Marcio Jose Ferreira Barbosa 13 2,60 14 4,20 27 6,80 Aprovado

2 334887 19/06/1989 Camila Aparecida Chinatto Collin 12 2,40 14 4,20 26 6,60 Aprovado

3 312126 05/07/1988 Paulinne Langaro 10 2,00 15 4,50 25 6,50 Aprovado

4 323013 25/06/1993 Fernanda Paula Liboni 6 1,20 13 3,90 19 5,10 Aprovado